
Plastic  
Dividers

The pricing displayed is standard pricing. Specialty discount pricing is available on these items at specified volumes.
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A leading provider of clear plastics and plexiglass 
dividers. These dividers are offered as Common 
Designs which have discrete part numbers for each 
design iteration. Our Made-to-Order parts are 
precision cut to a unique shape or size to meet 
customer specifications. These dividers are offered 
in clear and a variety of clear colored tints. 

We provide nationwide professional  
installation services on plastic dividers.
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Plastic Dividers with Square Corners

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Edge  
Profile

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-183 Mountable 1/8" 16" 16" Square 36 $380.55 $10.57 
BULK-PD-184 Mountable 1/8" 24" 16" Square 24 $380.55 $15.86 
BULK-PD-185 Mountable 1/8" 36" 16" Square 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-186 Mountable 1/8" 48" 16" Square 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-1 Mountable 1/8" 60" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-2 Mountable 1/8" 72" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-3 Mountable 1/8" 96" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-187 Mountable 1/8" 24" 24" Square 24 $285.43 $11.89 
BULK-PD-188 Mountable 1/8" 30" 24" Square 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-189 Mountable 1/8" 36" 24" Square 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-259 Mountable 1/8" 42" 24" Square 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-190 Mountable 1/8" 48" 24" Square 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-4 Mountable 1/8" 60" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-5 Mountable 1/8" 72" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-263 Mountable 1/8" 84" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-6 Mountable 1/8" 96" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-337 Mountable 1/8" 30" 30" Square 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-338 Mountable 1/8" 36" 30" Square 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-339 Mountable 1/8" 42" 30" Square 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-340 Mountable 1/8" 48" 30" Square 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-341 Mountable 1/8" 60" 30" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-342 Mountable 1/8" 72" 30" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-343 Mountable 1/8" 84" 30" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-344 Mountable 1/8" 96" 30" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-418 Mountable 1/8" 36" 36" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-419 Mountable 1/8" 42" 36" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-420 Mountable 1/8" 48" 36" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-421 Mountable 1/8" 60" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-7 Mountable 1/8" 72" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-423 Mountable 1/8" 84" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-8 Mountable 1/8" 96" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-499 Mountable 1/8" 42" 42" Square 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-500 Mountable 1/8" 48" 42" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-501 Mountable 1/8" 60" 42" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-502 Mountable 1/8" 72" 42" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-503 Mountable 1/8" 84" 42" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-504 Mountable 1/8" 96" 42" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-580 Mountable 1/8" 48" 48" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-581 Mountable 1/8" 60" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-9 Mountable 1/8" 72" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-583 Mountable 1/8" 84" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-10 Mountable 1/8" 96" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-215 Mountable 1/4" 16" 16" Square 36 $190.28 $5.29 
BULK-PD-216 Mountable 1/4" 24" 16" Square 24 $190.28 $7.93 
BULK-PD-217 Mountable 1/4" 36" 16" Square 12 $190.28 $15.86 
BULK-PD-218 Mountable 1/4" 48" 16" Square 12 $190.28 $15.86 
BULK-PD-11 Mountable 1/4" 60" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-12 Mountable 1/4" 72" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-13 Mountable 1/4" 96" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-219 Mountable 1/4" 24" 24" Square 16 $190.28 $11.89 
BULK-PD-220 Mountable 1/4" 30" 24" Square 12 $190.28 $15.86 
BULK-PD-221 Mountable 1/4" 36" 24" Square 8 $190.28 $23.78 
BULK-PD-279 Mountable 1/4" 42" 24" Square 8 $190.28 $23.78 
BULK-PD-222 Mountable 1/4" 48" 24" Square 8 $190.28 $23.78 
BULK-PD-14 Mountable 1/4" 60" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-15 Mountable 1/4" 72" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-283 Mountable 1/4" 84" 24" Square 4 $190.28 $47.57 
BULK-PD-16 Mountable 1/4" 96" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-357 Mountable 1/4" 30" 30" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-358 Mountable 1/4" 36" 30" Square 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-359 Mountable 1/4" 42" 30" Square 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-360 Mountable 1/4" 48" 30" Square 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-361 Mountable 1/4" 60" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-362 Mountable 1/4" 72" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-363 Mountable 1/4" 84" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-364 Mountable 1/4" 96" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-438 Mountable 1/4" 36" 36" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-439 Mountable 1/4" 42" 36" Square 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-440 Mountable 1/4" 48" 36" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-441 Mountable 1/4" 60" 36" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-17 Mountable 1/4" 72" 36" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-443 Mountable 1/4" 84" 36" Square 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-18 Mountable 1/4" 96" 36" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-519 Mountable 1/4" 42" 42" Square 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-520 Mountable 1/4" 48" 42" Square 4 $190.28 $47.57 
BULK-PD-521 Mountable 1/4" 60" 42" Square 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-522 Mountable 1/4" 72" 42" Square 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-523 Mountable 1/4" 84" 42" Square 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-524 Mountable 1/4" 96" 42" Square 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-600 Mountable 1/4" 48" 48" Square 4 $190.28 $47.57 
BULK-PD-601 Mountable 1/4" 60" 48" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-19 Mountable 1/4" 72" 48" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-603 Mountable 1/4" 84" 48" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-20 Mountable 1/4" 96" 48" Square 3 $570.85 $190.28 

Plastic Dividers  
with Square Corners

Also known as sneeze or cough guards, 
these plastic dividers are used to 
separate individuals that come into 
close contact with one another.
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Plastic Dividers with Square Corners

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Edge  
Profile

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-191 Self-Supported 1/8" 16" 16" Square 36 $190.28 $5.29 
BULK-PD-192 Self-Supported 1/8" 24" 16" Square 24 $190.28 $7.93 
BULK-PD-193 Self-Supported 1/8" 36" 16" Square 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-194 Self-Supported 1/8" 48" 16" Square 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-21 Self-Supported 1/8" 60" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-22 Self-Supported 1/8" 72" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-23 Self-Supported 1/8" 96" 16" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-195 Self-Supported 1/8" 24" 24" Square 16 $190.28 $11.89 
BULK-PD-196 Self-Supported 1/8" 30" 24" Square 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-197 Self-Supported 1/8" 36" 24" Square 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-299 Self-Supported 1/8" 42" 24" Square 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-198 Self-Supported 1/8" 48" 24" Square 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-24 Self-Supported 1/8" 60" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-25 Self-Supported 1/8" 72" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-303 Self-Supported 1/8" 84" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-26 Self-Supported 1/8" 96" 24" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-377 Self-Supported 1/8" 30" 30" Square 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-378 Self-Supported 1/8" 36" 30" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-379 Self-Supported 1/8" 42" 30" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-380 Self-Supported 1/8" 48" 30" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-381 Self-Supported 1/8" 60" 30" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-382 Self-Supported 1/8" 72" 30" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-383 Self-Supported 1/8" 84" 30" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-384 Self-Supported 1/8" 96" 30" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-458 Self-Supported 1/8" 36" 36" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-459 Self-Supported 1/8" 42" 36" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-460 Self-Supported 1/8" 48" 36" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-461 Self-Supported 1/8" 60" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-27 Self-Supported 1/8" 72" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-463 Self-Supported 1/8" 84" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-28 Self-Supported 1/8" 96" 36" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-539 Self-Supported 1/8" 42" 42" Square 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-540 Self-Supported 1/8" 48" 42" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-541 Self-Supported 1/8" 60" 42" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-542 Self-Supported 1/8" 72" 42" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-543 Self-Supported 1/8" 84" 42" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-544 Self-Supported 1/8" 96" 42" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-620 Self-Supported 1/8" 48" 48" Square 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-621 Self-Supported 1/8" 60" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-622 Self-Supported 1/8" 72" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-623 Self-Supported 1/8" 84" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-624 Self-Supported 1/8" 96" 48" Square 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-223 Self-Supported 1/4" 16" 16" Square 36 $380.55 $10.57 
BULK-PD-224 Self-Supported 1/4" 24" 16" Square 24 $380.55 $15.86 
BULK-PD-225 Self-Supported 1/4" 36" 16" Square 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-226 Self-Supported 1/4" 48" 16" Square 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-31 Self-Supported 1/4" 60" 16" Square 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-32 Self-Supported 1/4" 72" 16" Square 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-33 Self-Supported 1/4" 96" 16" Square 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-227 Self-Supported 1/4" 24" 24" Square 16 $380.55 $23.78 
BULK-PD-228 Self-Supported 1/4" 30" 24" Square 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-229 Self-Supported 1/4" 36" 24" Square 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-319 Self-Supported 1/4" 42" 24" Square 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-230 Self-Supported 1/4" 48" 24" Square 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-34 Self-Supported 1/4" 60" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-35 Self-Supported 1/4" 72" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-323 Self-Supported 1/4" 84" 24" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-36 Self-Supported 1/4" 96" 24" Square 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-397 Self-Supported 1/4" 30" 30" Square 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-398 Self-Supported 1/4" 36" 30" Square 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-399 Self-Supported 1/4" 42" 30" Square 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-400 Self-Supported 1/4" 48" 30" Square 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-401 Self-Supported 1/4" 60" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-402 Self-Supported 1/4" 72" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-403 Self-Supported 1/4" 84" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-404 Self-Supported 1/4" 96" 30" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-478 Self-Supported 1/4" 36" 36" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-479 Self-Supported 1/4" 42" 36" Square 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-480 Self-Supported 1/4" 48" 36" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-481 Self-Supported 1/4" 60" 36" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-37 Self-Supported 1/4" 72" 36" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-483 Self-Supported 1/4" 84" 36" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-38 Self-Supported 1/4" 96" 36" Square 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-559 Self-Supported 1/4" 42" 42" Square 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-560 Self-Supported 1/4" 48" 42" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-561 Self-Supported 1/4" 60" 42" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-562 Self-Supported 1/4" 72" 42" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-563 Self-Supported 1/4" 84" 42" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-564 Self-Supported 1/4" 96" 42" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-640 Self-Supported 1/4" 48" 48" Square 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-641 Self-Supported 1/4" 60" 48" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-642 Self-Supported 1/4" 72" 48" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-643 Self-Supported 1/4" 84" 48" Square 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-644 Self-Supported 1/4" 96" 48" Square 2 $380.55 $190.28 

Self-Supported Plastic  
Dividers with Square Corners

Also known as sneeze or cough 
guards, these plastic dividers are 
used to separate individuals that 
come into close contact with one 
another. Comes with self-supporting 
legs so it requires little setup time and 
is portable.
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Plastic Dividers with Round Corners

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Edge  
Profile

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-199 Mountable 1/8" 16" 16" Round 36 $190.28 $5.29 
BULK-PD-200 Mountable 1/8" 24" 16" Round 24 $190.28 $7.93 
BULK-PD-201 Mountable 1/8" 36" 16" Round 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-202 Mountable 1/8" 48" 16" Round 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-41 Mountable 1/8" 60" 16" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-42 Mountable 1/8" 72" 16" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-43 Mountable 1/8" 96" 16" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-203 Mountable 1/8" 24" 24" Round 24 $285.43 $11.89 
BULK-PD-204 Mountable 1/8" 30" 24" Round 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-205 Mountable 1/8" 36" 24" Round 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-269 Mountable 1/8" 42" 24" Round 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-206 Mountable 1/8" 48" 24" Round 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-44 Mountable 1/8" 60" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-45 Mountable 1/8" 72" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-273 Mountable 1/8" 84" 24" Round 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-46 Mountable 1/8" 96" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-347 Mountable 1/8" 30" 30" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-348 Mountable 1/8" 36" 30" Round 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-349 Mountable 1/8" 42" 30" Round 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-350 Mountable 1/8" 48" 30" Round 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-351 Mountable 1/8" 60" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-352 Mountable 1/8" 72" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-353 Mountable 1/8" 84" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-354 Mountable 1/8" 96" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-428 Mountable 1/8" 36" 36" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-429 Mountable 1/8" 42" 36" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-430 Mountable 1/8" 48" 36" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-431 Mountable 1/8" 60" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-47 Mountable 1/8" 72" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-433 Mountable 1/8" 84" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-48 Mountable 1/8" 96" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-509 Mountable 1/8" 42" 42" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-510 Mountable 1/8" 48" 42" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-511 Mountable 1/8" 60" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-512 Mountable 1/8" 72" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-513 Mountable 1/8" 84" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-514 Mountable 1/8" 96" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-590 Mountable 1/8" 48" 48" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-591 Mountable 1/8" 60" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-49 Mountable 1/8" 72" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-593 Mountable 1/8" 84" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-50 Mountable 1/8" 96" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-231 Mountable 1/4" 16" 16" Round 36 $380.55 $10.57 
BULK-PD-232 Mountable 1/4" 24" 16" Round 24 $380.55 $15.86 
BULK-PD-233 Mountable 1/4" 36" 16" Round 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-234 Mountable 1/4" 48" 16" Round 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-51 Mountable 1/4" 60" 16" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-52 Mountable 1/4" 72" 16" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-53 Mountable 1/4" 96" 16" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-235 Mountable 1/4" 24" 24" Round 16 $380.55 $23.78 
BULK-PD-236 Mountable 1/4" 30" 24" Round 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-237 Mountable 1/4" 36" 24" Round 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-289 Mountable 1/4" 42" 24" Round 8 $190.28 $23.78 
BULK-PD-238 Mountable 1/4" 48" 24" Round 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-54 Mountable 1/4" 60" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-55 Mountable 1/4" 72" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-293 Mountable 1/4" 84" 24" Round 4 $190.28 $47.57 
BULK-PD-56 Mountable 1/4" 96" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-367 Mountable 1/4" 30" 30" Round 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-368 Mountable 1/4" 36" 30" Round 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-369 Mountable 1/4" 42" 30" Round 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-370 Mountable 1/4" 48" 30" Round 4 $126.85 $31.71 
BULK-PD-371 Mountable 1/4" 60" 30" Round 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-372 Mountable 1/4" 72" 30" Round 2 $190.28 $95.14 
BULK-PD-373 Mountable 1/4" 84" 30" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-374 Mountable 1/4" 96" 30" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-448 Mountable 1/4" 36" 36" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-449 Mountable 1/4" 42" 36" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-450 Mountable 1/4" 48" 36" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-451 Mountable 1/4" 60" 36" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-57 Mountable 1/4" 72" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-453 Mountable 1/4" 84" 36" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-58 Mountable 1/4" 96" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-529 Mountable 1/4" 42" 42" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-530 Mountable 1/4" 48" 42" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-531 Mountable 1/4" 60" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-532 Mountable 1/4" 72" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-533 Mountable 1/4" 84" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-534 Mountable 1/4" 96" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-610 Mountable 1/4" 48" 48" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-611 Mountable 1/4" 60" 48" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-59 Mountable 1/4" 72" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-613 Mountable 1/4" 84" 48" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-60 Mountable 1/4" 96" 48" Round 3 $285.43 $95.14 

Plastic Dividers  
with Round Corners

Also known as sneeze or cough 
guards, these optically clear plastic 
dividers are used to separate 
individuals that come into close 
contact with one another. This divider 
has rounded corners to remove any 
sharp edges.
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Plastic Dividers with Round Corners

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Edge  
Profile

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-207 Self-Supported 1/8" 16" 16" Round 36 $190.28 $5.29 
BULK-PD-208 Self-Supported 1/8" 24" 16" Round 24 $190.28 $7.93 
BULK-PD-209 Self-Supported 1/8" 36" 16" Round 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-210 Self-Supported 1/8" 48" 16" Round 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-61 Self-Supported 1/8" 60" 16" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-62 Self-Supported 1/8" 72" 16" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-63 Self-Supported 1/8" 96" 16" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-211 Self-Supported 1/8" 24" 24" Round 16 $190.28 $11.89 
BULK-PD-212 Self-Supported 1/8" 30" 24" Round 18 $285.43 $15.86 
BULK-PD-213 Self-Supported 1/8" 36" 24" Round 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-309 Self-Supported 1/8" 42" 24" Round 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-214 Self-Supported 1/8" 48" 24" Round 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-64 Self-Supported 1/8" 60" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-65 Self-Supported 1/8" 72" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-313 Self-Supported 1/8" 84" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-66 Self-Supported 1/8" 96" 24" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-387 Self-Supported 1/8" 30" 30" Round 9 $285.43 $31.71 
BULK-PD-388 Self-Supported 1/8" 36" 30" Round 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-389 Self-Supported 1/8" 42" 30" Round 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-390 Self-Supported 1/8" 48" 30" Round 6 $190.28 $31.71 
BULK-PD-391 Self-Supported 1/8" 60" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-392 Self-Supported 1/8" 72" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-393 Self-Supported 1/8" 84" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-394 Self-Supported 1/8" 96" 30" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-468 Self-Supported 1/8" 36" 36" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-469 Self-Supported 1/8" 42" 36" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-470 Self-Supported 1/8" 48" 36" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-471 Self-Supported 1/8" 60" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-67 Self-Supported 1/8" 72" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-473 Self-Supported 1/8" 84" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-68 Self-Supported 1/8" 96" 36" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-549 Self-Supported 1/8" 42" 42" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-550 Self-Supported 1/8" 48" 42" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-551 Self-Supported 1/8" 60" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-552 Self-Supported 1/8" 72" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-553 Self-Supported 1/8" 84" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-554 Self-Supported 1/8" 96" 42" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-630 Self-Supported 1/8" 48" 48" Round 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-631 Self-Supported 1/8" 60" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-632 Self-Supported 1/8" 72" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-633 Self-Supported 1/8" 84" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-634 Self-Supported 1/8" 96" 48" Round 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-239 Self-Supported 1/4" 16" 16" Round 36 $380.55 $10.57 
BULK-PD-240 Self-Supported 1/4" 24" 16" Round 24 $380.55 $15.86 
BULK-PD-241 Self-Supported 1/4" 36" 16" Round 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-242 Self-Supported 1/4" 48" 16" Round 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-71 Self-Supported 1/4" 60" 16" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-72 Self-Supported 1/4" 72" 16" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-73 Self-Supported 1/4" 96" 16" Round 9 $570.85 $63.43 
BULK-PD-243 Self-Supported 1/4" 24" 24" Round 16 $380.55 $23.78 
BULK-PD-244 Self-Supported 1/4" 30" 24" Round 12 $380.55 $31.71 
BULK-PD-245 Self-Supported 1/4" 36" 24" Round 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-329 Self-Supported 1/4" 42" 24" Round 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-246 Self-Supported 1/4" 48" 24" Round 8 $380.55 $47.57 
BULK-PD-74 Self-Supported 1/4" 60" 24" Round 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-75 Self-Supported 1/4" 72" 24" Round 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-333 Self-Supported 1/4" 84" 24" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-76 Self-Supported 1/4" 96" 24" Round 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-407 Self-Supported 1/4" 30" 30" Round 6 $380.55 $63.43 
BULK-PD-408 Self-Supported 1/4" 36" 30" Round 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-409 Self-Supported 1/4" 42" 30" Round 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-410 Self-Supported 1/4" 48" 30" Round 4 $253.70 $63.43 
BULK-PD-411 Self-Supported 1/4" 60" 30" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-412 Self-Supported 1/4" 72" 30" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-413 Self-Supported 1/4" 84" 30" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-414 Self-Supported 1/4" 96" 30" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-488 Self-Supported 1/4" 36" 36" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-489 Self-Supported 1/4" 42" 36" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-490 Self-Supported 1/4" 48" 36" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-491 Self-Supported 1/4" 60" 36" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-77 Self-Supported 1/4" 72" 36" Round 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-493 Self-Supported 1/4" 84" 36" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-78 Self-Supported 1/4" 96" 36" Round 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-569 Self-Supported 1/4" 42" 42" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-570 Self-Supported 1/4" 48" 42" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-571 Self-Supported 1/4" 60" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-572 Self-Supported 1/4" 72" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-573 Self-Supported 1/4" 84" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-574 Self-Supported 1/4" 96" 42" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-650 Self-Supported 1/4" 48" 48" Round 4 $380.55 $95.14 
BULK-PD-651 Self-Supported 1/4" 60" 48" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-652 Self-Supported 1/4" 72" 48" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-653 Self-Supported 1/4" 84" 48" Round 2 $380.55 $190.28 
BULK-PD-654 Self-Supported 1/4" 96" 48" Round 2 $380.55 $190.28 

Self-Supported Plastic  
Dividers with Square Corners

Also known as sneeze or cough 
guards, these optically clear plastic 
dividers are used to separate 
individuals that come into close 
contact with one another. This divider 
has rounded corners to remove any 
sharp edges. Comes with self-
supporting legs so it requires little 
setup time and is portable.
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Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Opening
Width (OW)

Opening
Height (OH)

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-105 Self-Supported 1/8" 18" 24" 6" 6" 30 $285.43 $9.51 
BULK-PD-106 Self-Supported 1/8" 18" 36" 6" 6" 15 $285.43 $19.03 
BULK-PD-107 Self-Supported 1/8" 24" 24" 12" 6" 24 $285.43 $11.89 
BULK-PD-108 Self-Supported 1/8" 24" 36" 12" 6" 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-109 Self-Supported 1/8" 36" 24" 12" 6" 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-110 Self-Supported 1/8" 36" 36" 12" 6" 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-111 Self-Supported 1/8" 48" 24" 12" 6" 12 $285.43 $23.79 
BULK-PD-112 Self-Supported 1/8" 48" 36" 12" 6" 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-113 Self-Supported 1/8" 60" 24" 12" 6" 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-114 Self-Supported 1/8" 60" 36" 12" 6" 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-115 Self-Supported 1/8" 72" 24" 12" 6" 6 $285.43 $47.57 
BULK-PD-116 Self-Supported 1/8" 72" 36" 12" 6" 3 $285.43 $95.14 
BULK-PD-117 Self-Supported 1/4" 18" 24" 6" 6" 30 $570.85 $19.03 
BULK-PD-118 Self-Supported 1/4" 18" 36" 6" 6" 15 $570.85 $38.06 
BULK-PD-119 Self-Supported 1/4" 24" 24" 12" 6" 24 $570.85 $23.79 
BULK-PD-120 Self-Supported 1/4" 24" 36" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-121 Self-Supported 1/4" 36" 24" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-122 Self-Supported 1/4" 36" 36" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-123 Self-Supported 1/4" 48" 24" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-124 Self-Supported 1/4" 48" 36" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-125 Self-Supported 1/4" 60" 24" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-126 Self-Supported 1/4" 60" 36" 12" 6" 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-127 Self-Supported 1/4" 72" 24" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-128 Self-Supported 1/4" 72" 36" 12" 6" 3 $570.85 $190.28 

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Opening
Width (OW)

Opening
Height (OH)

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-81 Mountable 1/8" 18" 24" 6" 6" 30 $570.85 $19.03 
BULK-PD-82 Mountable 1/8" 18" 36" 6" 6" 15 $570.85 $38.06 
BULK-PD-83 Mountable 1/8" 24" 24" 12" 6" 24 $570.85 $23.79 
BULK-PD-84 Mountable 1/8" 24" 36" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-85 Mountable 1/8" 36" 24" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-86 Mountable 1/8" 36" 36" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-87 Mountable 1/8" 48" 24" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-88 Mountable 1/8" 48" 36" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-89 Mountable 1/8" 60" 24" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-90 Mountable 1/8" 60" 36" 12" 6" 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-91 Mountable 1/8" 72" 24" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-92 Mountable 1/8" 72" 36" 12" 6" 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-93 Mountable 1/4" 18" 24" 6" 6" 30 $570.85 $19.03 
BULK-PD-94 Mountable 1/4" 18" 36" 6" 6" 15 $570.85 $38.06 
BULK-PD-95 Mountable 1/4" 24" 24" 12" 6" 24 $570.85 $23.79 
BULK-PD-96 Mountable 1/4" 24" 36" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-97 Mountable 1/4" 36" 24" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-98 Mountable 1/4" 36" 36" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-99 Mountable 1/4" 48" 24" 12" 6" 12 $570.85 $47.57 
BULK-PD-100 Mountable 1/4" 48" 36" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-101 Mountable 1/4" 60" 24" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-102 Mountable 1/4" 60" 36" 12" 6" 3 $570.85 $190.28 
BULK-PD-103 Mountable 1/4" 72" 24" 12" 6" 6 $570.85 $95.14 
BULK-PD-104 Mountable 1/4" 72" 36" 12" 6" 3 $570.85 $190.28 

Plastic Dividers with Small Centered Opening

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

W

W

H

H

OH

OH

OW

OW

Plastic Dividers with Small Centered Opening

Also known as sneeze or cough guards, these optically clear 
plastic dividers are used to separate individuals that come into 
close contact with one another. This divider has rounded corners 
to remove sharp edges and is designed with a small cutout located 
at the bottom center to act as a passthrough for cables, wires, 
credit cards, money, papers, and other small objects.

Self-Supported Plastic Dividers  
with Small Centered Opening

Also known as sneeze or cough guards, these optically clear plastic 
dividers are used to separate individuals that come into close 
contact with one another. This divider has rounded corners to 
remove sharp edges and is designed with a small cutout located at 
the bottom center to act as a passthrough for cables, wires, credit 
cards, money, papers, and other small objects. Comes with 
self-supporting legs so it requires little setup time and is portable.

T
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Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Opening
Width (OW)

Opening
Height (OH)

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-129 Mountable 1/8" 20" 34" 12" 12" 12 $285.43 $23.79 

BULK-PD-130 Mountable 1/8" 24" 36" 12" 12" 12 $285.43 $23.79 

BULK-PD-131 Mountable 1/8" 24" 36" 18" 18" 12 $285.43 $23.79 

BULK-PD-132 Mountable 1/8" 36" 36" 18" 12" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-133 Mountable 1/8" 36" 36" 18" 18" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-134 Mountable 1/8" 48" 48" 18" 12" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-135 Mountable 1/8" 48" 48" 18" 18" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-136 Mountable 1/4" 20" 34" 12" 12" 12 $570.85 $47.57 

BULK-PD-137 Mountable 1/4" 24" 36" 12" 12" 12 $570.85 $47.57 

BULK-PD-138 Mountable 1/4" 24" 36" 18" 18" 12 $570.85 $47.57 

BULK-PD-139 Mountable 1/4" 36" 36" 18" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-140 Mountable 1/4" 36" 36" 18" 18" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-141 Mountable 1/4" 48" 48" 18" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-142 Mountable 1/4" 48" 48" 18" 18" 6 $570.85 $95.14 

Plastic Dividers with Large Centered Opening

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

W

H

OH

OW

Plastic Dividers with  
Large Centered Opening

Also known as sneeze or cough guards, these optically clear 
plastic dividers are used to separate individuals that come 
into close contact with one another. This divider has 
rounded corners to remove sharp edges and is designed 
with a large cutout located at the bottom center to act as a 
passthrough for convenient store items, beer, wine, toys, 
gifts, and other medium-sizes objects.

Self-Supported Plastic Dividers  
with Large Centered Opening

Also known as sneeze or cough guards, these optically clear 
plastic dividers are used to separate individuals that come 
into close contact with one another. This divider has rounded 
corners to remove sharp edges and is designed with a large 
cutout located at the bottom center to act as a passthrough 
for convenient store items, beer, wine, toys, gifts, and other 
medium-sizes objects. Comes with self-supporting legs so it 
requires little setup time and is portable.

T

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Opening
Width (OW)

Opening
Height (OH)

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-143 Self-Supported 1/8" 20" 34" 12" 12" 12 $285.43 $23.79 

BULK-PD-144 Self-Supported 1/8" 24" 36" 12" 12" 12 $285.43 $23.79 

BULK-PD-145 Self-Supported 1/8" 24" 36" 18" 18" 12 $285.43 $23.79 

BULK-PD-146 Self-Supported 1/8" 36" 36" 18" 12" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-147 Self-Supported 1/8" 36" 36" 18" 18" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-148 Self-Supported 1/8" 48" 48" 18" 12" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-149 Self-Supported 1/8" 48" 48" 18" 18" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-150 Self-Supported 1/4" 20" 34" 12" 12" 12 $570.85 $47.57 

BULK-PD-151 Self-Supported 1/4" 24" 36" 12" 12" 12 $570.85 $47.57 

BULK-PD-152 Self-Supported 1/4" 24" 36" 18" 18" 12 $570.85 $47.57 

BULK-PD-153 Self-Supported 1/4" 36" 36" 18" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-154 Self-Supported 1/4" 36" 36" 18" 18" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-155 Self-Supported 1/4" 48" 48" 18" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-156 Self-Supported 1/4" 48" 48" 18" 18" 6 $570.85 $95.14 
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Plastic Dividers with  
Flush Corner Opening

Also known as sneeze or cough guards, 
these optically clear plastic dividers are 
used to separate individuals that come into 
close contact with one another. This divider 
has rounded corners to remove sharp edges 
and is designed with an flush cutout located 
at the bottom right for access to credit card 
readers in grocery lines.

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Opening
Width (OW)

Opening
Height (OH)

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-157 Mountable 1/8" 24" 32" 17" 13" 12 $190.28 $15.86 

BULK-PD-159 Mountable 1/8" 36" 32" 17" 13" 6 $190.28 $31.71 

BULK-PD-160 Mountable 1/8" 36" 32" 17" 13" 6 $190.28 $31.71 

BULK-PD-161 Mountable 1/8" 48" 32" 17" 13" 6 $190.28 $31.71 

BULK-PD-162 Mountable 1/8" 48" 48" 17" 13" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-163 Mountable 1/8" 48" 32" 17" 13" 6 $190.28 $31.71 

BULK-PD-164 Mountable 1/8" 48" 48" 17" 13" 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-165 Mountable 1/4" 24" 32" 17" 13" 12 $380.55 $31.71 

BULK-PD-167 Mountable 1/4" 36" 32" 17" 13" 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-168 Mountable 1/4" 36" 32" 17" 13" 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-169 Mountable 1/4" 48" 32" 17" 13" 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-170 Mountable 1/4" 48" 48" 17" 13" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-171 Mountable 1/4" 48" 32" 17" 13" 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-172 Mountable 1/4" 48" 48" 17" 13" 6 $570.85 $95.14 

Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Height
(H)

Opening
Width (OW)

Opening
Height (OH)

Units  
per Set

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-173 Mountable 1/8" 48" 48" 36" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-174 Mountable 1/8" 36" 36" 24" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-175 Mountable 1/8" 48" 48" 24" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-176 Mountable 1/8" 48" 48" 30" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-177 Mountable 1/8" 36" 36" 18" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-178 Mountable 1/4" 48" 48" 36" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-179 Mountable 1/4" 36" 36" 24" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-180 Mountable 1/4" 48" 48" 24" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-181 Mountable 1/4" 48" 48" 30" 12" 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-182 Mountable 1/4" 36" 36" 18" 12" 6 $570.85 $95.14 

Plastic Dividers with Corner Opening

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

W

H

OH

T

OW

W

H

OH

OW

T

Plastic Dividers with  
Inset Corner Opening

Also known as sneeze or cough guards, 
these optically clear plastic dividers are 
used to separate individuals that come into 
close contact with one another. This divider 
has rounded corners to remove sharp edges 
and is designed with an inset cutout located 
at the bottom right for access to credit card 
readers in grocery lines.



9Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Thickness
(T)

Height
(H)

Table Dimensions
(L x W)

Compartment 
Width (CW)

Compartment 
Depth (CD)

for #  
of People 

Price  
per Unit

BULK-CPD-25 1/4" 48" 96" x 96" 32" 48" 6 $951.40 
BULK-CPD-26 1/4" 36" 96" x 96" 32" 48" 6 $951.40 
BULK-CPD-27 1/4" 24" 96" x 96" 32" 48" 6 $475.70 
BULK-CPD-28 1/4" 48" 96" x 96" 48" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-29 1/4" 36" 96" x 96" 48" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-30 1/4" 24" 96" x 96" 48" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-31 1/4" 48" 96" x 96" 32" 48" 6 $570.85 
BULK-CPD-32 1/4" 36" 96" x 96" 32" 48" 6 $570.85 
BULK-CPD-33 1/4" 24" 96" x 96" 32" 48" 6 $285.43 
BULK-CPD-34 1/4" 48" 96" x 96" 48" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-35 1/4" 36" 96" x 96" 48" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-36 1/4" 24" 96" x 96" 48" 48" 4 $190.28 
BULK-CPD-37 1/4" 48" 96" x 72" 36" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-38 1/4" 36" 96" x 72" 36" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-39 1/4" 24" 96" x 72" 36" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-40 1/4" 48" 96" x 72" 36" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-41 1/4" 36" 96" x 72" 36" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-42 1/4" 24" 96" x 72" 36" 48" 4 $190.28 
BULK-CPD-43 1/4" 48" 96" x 60" 30" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-44 1/4" 36" 96" x 60" 30" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-45 1/4" 24" 96" x 60" 30" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-46 1/4" 48" 96" x 60" 30" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-47 1/4" 36" 96" x 60" 30" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-48 1/4" 24" 96" x 60" 30" 48" 4 $190.28 
BULK-CPD-73 1/4" 48" 72" x 96" 32" 36" 6 $951.40 
BULK-CPD-74 1/4" 36" 72" x 96" 32" 36" 6 $951.40 
BULK-CPD-75 1/4" 24" 72" x 96" 32" 36" 6 $475.70 
BULK-CPD-76 1/4" 48" 72" x 96" 48" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-77 1/4" 36" 72" x 96" 48" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-78 1/4" 24" 72" x 96" 48" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-79 1/4" 48" 72" x 96" 32" 36" 6 $570.85 
BULK-CPD-80 1/4" 36" 72" x 96" 32" 36" 6 $570.85 
BULK-CPD-81 1/4" 24" 72" x 96" 32" 36" 6 $285.43 
BULK-CPD-82 1/4" 48" 72" x 96" 48" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-83 1/4" 36" 72" x 96" 48" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-84 1/4" 24" 72" x 96" 48" 36" 4 $190.28 
BULK-CPD-85 1/4" 48" 72" x 72" 36" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-86 1/4" 36" 72" x 72" 36" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-87 1/4" 24" 72" x 72" 36" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-88 1/4" 48" 72" x 72" 36" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-89 1/4" 36" 72" x 72" 36" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-90 1/4" 24" 72" x 72" 36" 36" 4 $190.28 
BULK-CPD-91 1/4" 48" 72" x 60" 30" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-92 1/4" 36" 72" x 60" 30" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-93 1/4" 24" 72" x 60" 30" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-94 1/4" 48" 72" x 60" 30" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-95 1/4" 36" 72" x 60" 30" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-96 1/4" 24" 72" x 60" 30" 36" 4 $190.28 
BULK-CPD-121 1/4" 48" 60" x 96" 32" 30" 6 $697.70 
BULK-CPD-122 1/4" 36" 60" x 96" 32" 30" 6 $697.70 
BULK-CPD-123 1/4" 24" 60" x 96" 32" 30" 6 $348.85 
BULK-CPD-124 1/4" 48" 60" x 96" 48" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-125 1/4" 36" 60" x 96" 48" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-126 1/4" 24" 60" x 96" 48" 30" 4 $285.43 

Plastic Dividers with Compartments 
Plastic Dividers with  
Compartments  
for Rectangular Tables 

Also known as plexiglass divider, sneeze 
or cough guards, these optically clear 
plastic dividers are used to separate 
individuals that come into close contact 
with one another. Designed with 
compartments to separate people in 
offices, lunch and break rooms, and 
other confined spaces.
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Plastic Dividers with Compartments 

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Thickness
(T)

Height
(H)

Table  
Dimensions (L x W)

Compartment  
Width (CW)

Compartment  
Depth (CD)

for #  
of People

Price  
per Unit

BULK-CPD-127 1/4" 48" 60" x 96" 32" 30" 6 $443.98 
BULK-CPD-128 1/4" 36" 60" x 96" 32" 30" 6 $443.98 
BULK-CPD-129 1/4" 24" 60" x 96" 32" 30" 6 $222.00 
BULK-CPD-130 1/4" 48" 60" x 96" 48" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-131 1/4" 36" 60" x 96" 48" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-132 1/4" 24" 60" x 96" 48" 30" 4 $158.58 
BULK-CPD-133 1/4" 48" 60" x 72" 36" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-134 1/4" 36" 60" x 72" 36" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-135 1/4" 24" 60" x 72" 36" 30" 4 $285.43 
BULK-CPD-136 1/4" 48" 60" x 72" 36" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-137 1/4" 36" 60" x 72" 36" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-138 1/4" 24" 60" x 72" 36" 30" 4 $158.58 
BULK-CPD-139 1/4" 48" 60" x 60" 30" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-140 1/4" 36" 60" x 60" 30" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-141 1/4" 24" 60" x 60" 30" 30" 4 $285.43 
BULK-CPD-142 1/4" 48" 60" x 60" 30" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-143 1/4" 36" 60" x 60" 30" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-144 1/4" 24" 60" x 60" 30" 30" 4 $158.58 
BULK-CPD-169 1/4" 48" 48" x 96" 32" 24" 6 $570.85 
BULK-CPD-170 1/4" 36" 48" x 96" 32" 24" 6 $570.85 
BULK-CPD-171 1/4" 24" 48" x 96" 32" 24" 6 $285.43 
BULK-CPD-172 1/4" 48" 48" x 96" 48" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-173 1/4" 36" 48" x 96" 48" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-174 1/4" 24" 48" x 96" 48" 24" 4 $237.85 
BULK-CPD-175 1/4" 48" 48" x 96" 32" 24" 6 $380.55 
BULK-CPD-176 1/4" 36" 48" x 96" 32" 24" 6 $380.55 
BULK-CPD-177 1/4" 24" 48" x 96" 32" 24" 6 $190.28 
BULK-CPD-178 1/4" 48" 48" x 96" 48" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-179 1/4" 36" 48" x 96" 48" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-180 1/4" 24" 48" x 96" 48" 24" 4 $142.70 
BULK-CPD-181 1/4" 48" 48" x 72" 36" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-182 1/4" 36" 48" x 72" 36" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-183 1/4" 24" 48" x 72" 36" 24" 4 $237.85 
BULK-CPD-184 1/4" 48" 48" x 72" 36" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-185 1/4" 36" 48" x 72" 36" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-186 1/4" 24" 48" x 72" 36" 24" 4 $142.70 
BULK-CPD-187 1/4" 48" 48" x 60" 30" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-188 1/4" 36" 48" x 60" 30" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-189 1/4" 24" 48" x 60" 30" 24" 4 $237.85 
BULK-CPD-190 1/4" 48" 48" x 60" 30" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-191 1/4" 36" 48" x 60" 30" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-192 1/4" 24" 48" x 60" 30" 24" 4 $142.70 
BULK-CPD-217 1/4" 48" 36" x 96" 32" 18" 6 $494.73 
BULK-CPD-218 1/4" 36" 36" x 96" 32" 18" 6 $494.73 
BULK-CPD-219 1/4" 24" 36" x 96" 32" 18" 6 $247.38 
BULK-CPD-220 1/4" 48" 36" x 96" 48" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-221 1/4" 36" 36" x 96" 48" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-222 1/4" 24" 36" x 96" 48" 18" 4 $209.30 
BULK-CPD-223 1/4" 48" 36" x 96" 32" 18" 6 $342.50 
BULK-CPD-224 1/4" 36" 36" x 96" 32" 18" 6 $342.50 
BULK-CPD-225 1/4" 24" 36" x 96" 32" 18" 6 $171.25 
BULK-CPD-226 1/4" 48" 36" x 96" 48" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-227 1/4" 36" 36" x 96" 48" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-228 1/4" 24" 36" x 96" 48" 18" 4 $133.20 
BULK-CPD-229 1/4" 48" 36" x 72" 36" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-230 1/4" 36" 36" x 72" 36" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-231 1/4" 24" 36" x 72" 36" 18" 4 $209.30 
BULK-CPD-232 1/4" 48" 36" x 72" 36" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-233 1/4" 36" 36" x 72" 36" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-234 1/4" 24" 36" x 72" 36" 18" 4 $133.20 
BULK-CPD-235 1/4" 48" 36" x 60" 30" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-236 1/4" 36" 36" x 60" 30" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-237 1/4" 24" 36" x 60" 30" 18" 4 $209.30 
BULK-CPD-238 1/4" 48" 36" x 60" 30" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-239 1/4" 36" 36" x 60" 30" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-240 1/4" 24" 36" x 60" 30" 18" 4 $133.20 

Plastic Dividers with Compartments for Rectangular Tables (continued)



11Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Thickness
(T)

Height
(H)

Table Dimensions
(L x W)

Compartment 
Width (CW)

Compartment 
Depth (CD)

for #  
of People 

Price  
per Unit

BULK-CPD-271 1/4" 48" 96" x 96" 32" 48" 6 $951.40 
BULK-CPD-272 1/4" 36" 96" x 96" 32" 48" 6 $951.40 
BULK-CPD-273 1/4" 24" 96" x 96" 32" 48" 6 $475.70 
BULK-CPD-274 1/4" 48" 96" x 96" 48" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-275 1/4" 36" 96" x 96" 48" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-276 1/4" 24" 96" x 96" 48" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-277 1/4" 48" 96" x 96" 32" 48" 6 $570.85 
BULK-CPD-278 1/4" 36" 96" x 96" 32" 48" 6 $570.85 
BULK-CPD-279 1/4" 24" 96" x 96" 32" 48" 6 $285.43 
BULK-CPD-280 1/4" 48" 96" x 96" 48" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-281 1/4" 36" 96" x 96" 48" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-282 1/4" 24" 96" x 96" 48" 48" 4 $190.28 
BULK-CPD-283 1/4" 48" 96" x 72" 36" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-284 1/4" 36" 96" x 72" 36" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-285 1/4" 24" 96" x 72" 36" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-286 1/4" 48" 96" x 72" 36" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-287 1/4" 36" 96" x 72" 36" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-288 1/4" 24" 96" x 72" 36" 48" 4 $190.28 
BULK-CPD-289 1/4" 48" 96" x 60" 30" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-290 1/4" 36" 96" x 60" 30" 48" 4 $761.13 
BULK-CPD-291 1/4" 24" 96" x 60" 30" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-292 1/4" 48" 96" x 60" 30" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-293 1/4" 36" 96" x 60" 30" 48" 4 $380.55 
BULK-CPD-294 1/4" 24" 96" x 60" 30" 48" 4 $190.28 
BULK-CPD-295 1/4" 48" 72" x 96" 32" 36" 6 $951.40 
BULK-CPD-296 1/4" 36" 72" x 96" 32" 36" 6 $951.40 
BULK-CPD-297 1/4" 24" 72" x 96" 32" 36" 6 $475.70 
BULK-CPD-298 1/4" 48" 72" x 96" 48" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-299 1/4" 36" 72" x 96" 48" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-300 1/4" 24" 72" x 96" 48" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-301 1/4" 48" 72" x 96" 32" 36" 6 $570.85 
BULK-CPD-302 1/4" 36" 72" x 96" 32" 36" 6 $570.85 
BULK-CPD-303 1/4" 24" 72" x 96" 32" 36" 6 $285.43 
BULK-CPD-304 1/4" 48" 72" x 96" 48" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-305 1/4" 36" 72" x 96" 48" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-306 1/4" 24" 72" x 96" 48" 36" 4 $190.28 
BULK-CPD-307 1/4" 48" 72" x 72" 36" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-308 1/4" 36" 72" x 72" 36" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-309 1/4" 24" 72" x 72" 36" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-310 1/4" 48" 72" x 72" 36" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-311 1/4" 36" 72" x 72" 36" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-312 1/4" 24" 72" x 72" 36" 36" 4 $190.28 
BULK-CPD-313 1/4" 48" 72" x 60" 30" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-314 1/4" 36" 72" x 60" 30" 36" 4 $761.13 
BULK-CPD-315 1/4" 24" 72" x 60" 30" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-316 1/4" 48" 72" x 60" 30" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-317 1/4" 36" 72" x 60" 30" 36" 4 $380.55 
BULK-CPD-318 1/4" 24" 72" x 60" 30" 36" 4 $190.28 
BULK-CPD-319 1/4" 48" 60" x 96" 32" 30" 6 $697.70 
BULK-CPD-320 1/4" 36" 60" x 96" 32" 30" 6 $697.70 
BULK-CPD-321 1/4" 24" 60" x 96" 32" 30" 6 $348.85 
BULK-CPD-322 1/4" 48" 60" x 96" 48" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-323 1/4" 36" 60" x 96" 48" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-324 1/4" 24" 60" x 96" 48" 30" 4 $285.43 

Plastic Dividers with Compartments with Bumpers
Plastic Dividers with Compartments for 
Rectangular Tables with Bumpers

Also known as plexiglass divider, sneeze or cough 
guards, these optically clear plastic dividers are 
used to separate individuals that come into close 
contact with one another. Designed with 
compartments to separate people in offices, lunch 
and break rooms, and other confined spaces. 
Includes rubber bumpers to enhance security and 
stability. Bumpers are positioned on all sides and 
form a channel for the divider to slot into.
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Plastic Dividers with Compartments with Bumpers

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

Part  
Number

Thickness
(T)

Height
(H)

Table  
Dimensions (L x W)

Compartment  
Width (CW)

Compartment  
Depth (CD)

for #  
of People

Price  
per Unit

BULK-CPD-325 1/4" 48" 60" x 96" 32" 30" 6 $443.98 
BULK-CPD-326 1/4" 36" 60" x 96" 32" 30" 6 $443.98 
BULK-CPD-327 1/4" 24" 60" x 96" 32" 30" 6 $222.00 
BULK-CPD-328 1/4" 48" 60" x 96" 48" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-329 1/4" 36" 60" x 96" 48" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-330 1/4" 24" 60" x 96" 48" 30" 4 $158.58 
BULK-CPD-331 1/4" 48" 60" x 72" 36" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-332 1/4" 36" 60" x 72" 36" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-333 1/4" 24" 60" x 72" 36" 30" 4 $285.43 
BULK-CPD-334 1/4" 48" 60" x 72" 36" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-335 1/4" 36" 60" x 72" 36" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-336 1/4" 24" 60" x 72" 36" 30" 4 $158.58 
BULK-CPD-337 1/4" 48" 60" x 60" 30" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-338 1/4" 36" 60" x 60" 30" 30" 4 $570.85 
BULK-CPD-339 1/4" 24" 60" x 60" 30" 30" 4 $285.43 
BULK-CPD-340 1/4" 48" 60" x 60" 30" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-341 1/4" 36" 60" x 60" 30" 30" 4 $317.13 
BULK-CPD-342 1/4" 24" 60" x 60" 30" 30" 4 $158.58 
BULK-CPD-343 1/4" 48" 48" x 96" 32" 24" 6 $570.85 
BULK-CPD-344 1/4" 36" 48" x 96" 32" 24" 6 $570.85 
BULK-CPD-345 1/4" 24" 48" x 96" 32" 24" 6 $285.43 
BULK-CPD-346 1/4" 48" 48" x 96" 48" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-347 1/4" 36" 48" x 96" 48" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-348 1/4" 24" 48" x 96" 48" 24" 4 $237.85 
BULK-CPD-349 1/4" 48" 48" x 96" 32" 24" 6 $380.55 
BULK-CPD-350 1/4" 36" 48" x 96" 32" 24" 6 $380.55 
BULK-CPD-351 1/4" 24" 48" x 96" 32" 24" 6 $190.28 
BULK-CPD-352 1/4" 48" 48" x 96" 48" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-353 1/4" 36" 48" x 96" 48" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-354 1/4" 24" 48" x 96" 48" 24" 4 $142.70 
BULK-CPD-355 1/4" 48" 48" x 72" 36" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-356 1/4" 36" 48" x 72" 36" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-357 1/4" 24" 48" x 72" 36" 24" 4 $237.85 
BULK-CPD-358 1/4" 48" 48" x 72" 36" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-359 1/4" 36" 48" x 72" 36" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-360 1/4" 24" 48" x 72" 36" 24" 4 $142.70 
BULK-CPD-361 1/4" 48" 48" x 60" 30" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-362 1/4" 36" 48" x 60" 30" 24" 4 $475.70 
BULK-CPD-363 1/4" 24" 48" x 60" 30" 24" 4 $237.85 
BULK-CPD-364 1/4" 48" 48" x 60" 30" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-365 1/4" 36" 48" x 60" 30" 24" 4 $285.43 
BULK-CPD-366 1/4" 24" 48" x 60" 30" 24" 4 $142.70 
BULK-CPD-367 1/4" 48" 36" x 96" 32" 18" 6 $494.73 
BULK-CPD-368 1/4" 36" 36" x 96" 32" 18" 6 $494.73 
BULK-CPD-369 1/4" 24" 36" x 96" 32" 18" 6 $247.38 
BULK-CPD-370 1/4" 48" 36" x 96" 48" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-371 1/4" 36" 36" x 96" 48" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-372 1/4" 24" 36" x 96" 48" 18" 4 $209.30 
BULK-CPD-373 1/4" 48" 36" x 96" 32" 18" 6 $342.50 
BULK-CPD-374 1/4" 36" 36" x 96" 32" 18" 6 $342.50 
BULK-CPD-375 1/4" 24" 36" x 96" 32" 18" 6 $171.25 
BULK-CPD-376 1/4" 48" 36" x 96" 48" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-377 1/4" 36" 36" x 96" 48" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-378 1/4" 24" 36" x 96" 48" 18" 4 $133.20 
BULK-CPD-379 1/4" 48" 36" x 72" 36" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-380 1/4" 36" 36" x 72" 36" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-381 1/4" 24" 36" x 72" 36" 18" 4 $209.30 
BULK-CPD-382 1/4" 48" 36" x 72" 36" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-383 1/4" 36" 36" x 72" 36" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-384 1/4" 24" 36" x 72" 36" 18" 4 $133.20 
BULK-CPD-385 1/4" 48" 36" x 60" 30" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-386 1/4" 36" 36" x 60" 30" 18" 4 $418.63 
BULK-CPD-387 1/4" 24" 36" x 60" 30" 18" 4 $209.30 
BULK-CPD-388 1/4" 48" 36" x 60" 30" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-389 1/4" 36" 36" x 60" 30" 18" 4 $266.40 
BULK-CPD-390 1/4" 24" 36" x 60" 30" 18" 4 $133.20 

Plastic Dividers with Compartments for Rectangular Tables with Bumpers (continued)
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Plastic Dividers with Compartments 

Part  
Number

Thickness
(T)

Height
(H)

Table Diameter
(D)

for #  
of People 

Price  
per Unit

BULK-CPD-256 1/4" 48" 96" 4 $570.85 

BULK-CPD-257 1/4" 36" 96" 4 $570.85 

BULK-CPD-258 1/4" 24" 96" 4 $190.28 

BULK-CPD-259 1/4" 48" 72" 4 $570.85 

BULK-CPD-260 1/4" 36" 72" 4 $570.85 

BULK-CPD-261 1/4" 24" 72" 4 $190.28 

BULK-CPD-262 1/4" 48" 60" 4 $443.98 

BULK-CPD-263 1/4" 36" 60" 4 $443.98 

BULK-CPD-264 1/4" 24" 60" 4 $190.28 

BULK-CPD-265 1/4" 48" 48" 4 $190.28 

BULK-CPD-266 1/4" 36" 48" 4 $190.28 

BULK-CPD-267 1/4" 24" 48" 4 $190.28 

BULK-CPD-268 1/4" 48" 36" 4 $190.28 

BULK-CPD-269 1/4" 36" 36" 4 $190.28 

BULK-CPD-270 1/4" 24" 36" 4 $190.28 

Part  
Number

Thickness
(T)

Height
(H)

Table Diameter
(D)

for #  
of People 

Price  
per Unit

BULK-CPD-391 1/4" 48" 96" 4 $570.85 

BULK-CPD-392 1/4" 36" 96" 4 $570.85 

BULK-CPD-393 1/4" 24" 96" 4 $190.28 

BULK-CPD-394 1/4" 48" 72" 4 $570.85 

BULK-CPD-395 1/4" 36" 72" 4 $570.85 

BULK-CPD-396 1/4" 24" 72" 4 $190.28 

BULK-CPD-397 1/4" 48" 60" 4 $443.98 

BULK-CPD-398 1/4" 36" 60" 4 $443.98 

BULK-CPD-399 1/4" 24" 60" 4 $190.28 

BULK-CPD-400 1/4" 48" 48" 4 $190.28 

BULK-CPD-401 1/4" 36" 48" 4 $190.28 

BULK-CPD-402 1/4" 24" 48" 4 $190.28 

BULK-CPD-403 1/4" 48" 36" 4 $190.28 

BULK-CPD-404 1/4" 36" 36" 4 $190.28 

Plastic Dividers  
with Compartments for  
Round Tables 

Also known as plexiglass divider, sneeze or 
cough guards, these optically clear plastic 
dividers are used to separate individuals 
that come into close contact with one 
another. Designed with compartments to 
separate people in offices, lunch and break 
rooms, and other confined spaces.

Plastic Dividers with Compartments for  
Round Tables with Bumpers

Also known as plexiglass divider, sneeze or cough 
guards, these optically clear plastic dividers are used 
to separate individuals that come into close contact 
with one another. Designed with compartments to 
separate people in offices, lunch and break rooms, 
and other confined spaces. Includes rubber bumpers 
to enhance security and stability. Bumpers are 
positioned on all sides and form a channel for the 
divider to slot into.

D

H

D

H

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

T
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Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Depth
(D)

Height
(H)

Units  
per Set

Price  
per Set

BULK-UPD-1 Standalone 1/4" 24" 12" 24" 4 $190.28 

BULK-UPD-2 Standalone 1/4" 24" 12" 36" 2 $190.28 

BULK-UPD-3 Standalone 1/4" 24" 12" 48" 2 $190.28 

BULK-UPD-4 Standalone 1/4" 24" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-5 Standalone 1/4" 24" 24" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-6 Standalone 1/4" 24" 24" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-7 Standalone 1/4" 24" 36" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-8 Standalone 1/4" 24" 36" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-9 Standalone 1/4" 24" 36" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-10 Standalone 1/4" 36" 12" 24" 3 $190.28 

BULK-UPD-11 Standalone 1/4" 36" 12" 36" 2 $190.28 

BULK-UPD-12 Standalone 1/4" 36" 12" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-13 Standalone 1/4" 36" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-14 Standalone 1/4" 36" 24" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-15 Standalone 1/4" 36" 24" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-16 Standalone 1/4" 36" 36" 24" 1 $190.28 

BULK-UPD-17 Standalone 1/4" 36" 36" 36" 1 $285.43 

BULK-UPD-18 Standalone 1/4" 36" 36" 48" 1 $285.43 

BULK-UPD-19 Standalone 1/4" 48" 12" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-20 Standalone 1/4" 48" 12" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-21 Standalone 1/4" 48" 12" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-22 Standalone 1/4" 48" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-23 Standalone 1/4" 48" 24" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-24 Standalone 1/4" 48" 24" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-25 Standalone 1/4" 48" 36" 24" 1 $190.28 

BULK-UPD-26 Standalone 1/4" 48" 36" 36" 1 $285.43 

BULK-UPD-27 Standalone 1/4" 48" 36" 48" 1 $285.43 

BULK-UPD-28 Standalone 1/4" 60" 12" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-29 Standalone 1/4" 60" 12" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-30 Standalone 1/4" 60" 12" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-31 Standalone 1/4" 60" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-32 Standalone 1/4" 60" 24" 36" 1 $285.43 

BULK-UPD-33 Standalone 1/4" 60" 24" 48" 1 $285.43 

BULK-UPD-34 Standalone 1/4" 60" 36" 24" 1 $190.28 

BULK-UPD-35 Standalone 1/4" 60" 36" 36" 1 $380.55 

BULK-UPD-36 Standalone 1/4" 60" 36" 48" 1 $380.55 

U-Channel Plastic Divider

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

D
W

H

U-Channel Plastic Divider

Also known as sneeze or cough guards, 
these plastic dividers are used to 
separate individuals that come into close 
contact with one another.

T
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Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Width
(W)

Depth
(D)

Height
(H)

Units  
per Set

Price  
per Set

BULK-UPD-37 Standalone 1/4" 24" 12" 24" 4 $190.28 

BULK-UPD-38 Standalone 1/4" 24" 12" 36" 2 $190.28 

BULK-UPD-39 Standalone 1/4" 24" 12" 48" 2 $190.28 

BULK-UPD-40 Standalone 1/4" 24" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-41 Standalone 1/4" 24" 24" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-42 Standalone 1/4" 24" 24" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-43 Standalone 1/4" 24" 36" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-44 Standalone 1/4" 24" 36" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-45 Standalone 1/4" 24" 36" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-46 Standalone 1/4" 36" 12" 24" 3 $190.28 

BULK-UPD-47 Standalone 1/4" 36" 12" 36" 2 $190.28 

BULK-UPD-48 Standalone 1/4" 36" 12" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-49 Standalone 1/4" 36" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-50 Standalone 1/4" 36" 24" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-51 Standalone 1/4" 36" 24" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-52 Standalone 1/4" 36" 36" 24" 1 $190.28 

BULK-UPD-53 Standalone 1/4" 36" 36" 36" 1 $285.43 

BULK-UPD-54 Standalone 1/4" 36" 36" 48" 1 $285.43 

BULK-UPD-55 Standalone 1/4" 48" 12" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-56 Standalone 1/4" 48" 12" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-57 Standalone 1/4" 48" 12" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-58 Standalone 1/4" 48" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-59 Standalone 1/4" 48" 24" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-60 Standalone 1/4" 48" 24" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-61 Standalone 1/4" 48" 36" 24" 1 $190.28 

BULK-UPD-62 Standalone 1/4" 48" 36" 36" 1 $285.43 

BULK-UPD-63 Standalone 1/4" 48" 36" 48" 1 $285.43 

BULK-UPD-64 Standalone 1/4" 60" 12" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-65 Standalone 1/4" 60" 12" 36" 1 $190.28 

BULK-UPD-66 Standalone 1/4" 60" 12" 48" 1 $190.28 

BULK-UPD-67 Standalone 1/4" 60" 24" 24" 2 $190.28 

BULK-UPD-68 Standalone 1/4" 60" 24" 36" 1 $285.43 

BULK-UPD-69 Standalone 1/4" 60" 24" 48" 1 $285.43 

BULK-UPD-70 Standalone 1/4" 60" 36" 24" 1 $190.28 

BULK-UPD-71 Standalone 1/4" 60" 36" 36" 1 $380.55 

BULK-UPD-72 Standalone 1/4" 60" 36" 48" 1 $380.55 

U-Channel Plastic Divider with Bumpers

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

D
W

H

U-Channel Plastic Divider with 
Bumper

Also known as sneeze or cough guards, 
these plastic dividers are used to 
separate individuals that come into close 
contact with one another. Includes 
rubber bumpers to enhance security and 
stability. Bumpers are positioned on all 
sides and form a channel for the divider 
to slot into.

T
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Plastic Classroom Dividers

Plastic Classroom Dividers  
for Tablet Arm Desk

Also known as sneeze or cough guards, 
these optically clear plastic dividers 
are used to separate individuals in 
classrooms. 

Plastic Classroom Dividers  
for Rectangular Desk

Also known as sneeze or cough guards, 
these optically clear plastic dividers 
are used to separate individuals in 
classrooms. 

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

T

T

Classroom Desk Dividers 

 

 

 

Tablet Student Chair Desk Combo 
Common Sizes 
 
- 18” x 21” x 30” 
- 14.5” x 20” x 28” 

 

  

Student Chair Desk Combo 
Common Sizes 
 
- 18” x 20” 
- 18” x 24” 

 

 

 

 

Standard Open Front Desk 
Common Sizes 
 
-  18” x 24” 
-  20” x 26” 
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Classroom Desk Dividers 
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Classroom Desk Dividers 

 

 

 

Tablet Student Chair Desk Combo 
Common Sizes 
 
- 18” x 21” x 30” 
- 14.5” x 20” x 28” 

 

  

Student Chair Desk Combo 
Common Sizes 
 
- 18” x 20” 
- 18” x 24” 

 

 

 

 

Standard Open Front Desk 
Common Sizes 
 
-  18” x 24” 
-  20” x 26” 

 

 

 

 

 

 

FW

H

LSW

ZBRCKT-2

RECOMMENDED 
MOUNTING  
HARDWARE 

ZBRCKT-3

See page 21 
for details

ZBRCKT-2

RECOMMENDED 
MOUNTING  
HARDWARE 

ZBRCKT-3

See page 21  
for details

Part  
Number

Installation  
Type

Number  
of Panels

Thickness
(T)

Height
(H) 

Left Side  
Width (LSW)

Front  
Width (FW)

Right Side  
Width (RSW)

Virco Model  
Compatability

Number  
of Sets

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-CRD-1 Brackets 3 1/4" 24" 14-1/2" 20" 20" 3700 8 $507.43 $63.43 

BULK-PD-CRD-2 Brackets 3 1/4" 30" 14-1/2" 20" 20" 3700 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-CRD-3 Brackets 2 1/4" 24" 14-1/2" 20" 3700 8 $380.55 $47.57 

BULK-PD-CRD-4 Brackets 2 1/4" 30" 14-1/2" 20" 3700 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-CRD-5 Brackets 3 1/4" 24" 18" 21" 22" 3000 Tablet Arm 8 $507.43 $63.43 

BULK-PD-CRD-6 Brackets 3 1/4" 30" 18" 21" 22" 3000 Tablet Arm 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-CRD-7 Brackets 2 1/4" 24" 18" 21" 3000 Tablet Arm 8 $380.55 $47.57 

BULK-PD-CRD-8 Brackets 2 1/4" 30" 18" 21" 10" 3000 Tablet Arm 6 $380.55 $63.43 

Part  
Number

Installation  
Type

Number  
of Panels

Thickness
(T)

Height
(H) 

Left Side  
Width (LSW)

Front  
Width (FW)

Right Side  
Width (RSW)

Virco Model  
Compatability

Number  
of Sets

Price  
per Set

Price  
per Unit

BULK-PD-CRD-9 Brackets 3 1/4" 24" 18" 24" 10" 3400, 3000 Square Top, 785 8 $507.43 $63.43 

BULK-PD-CRD-10 Brackets 3 1/4" 30" 18" 24" 10" 3400, 3000 Square Top, 785 6 $570.85 $95.14 

BULK-PD-CRD-11 Brackets 2 1/4" 24" 18" 24" 3400, 3000 Square Top, 785 8 $380.55 $47.57 

BULK-PD-CRD-12 Brackets 2 1/4" 30" 18" 24" 3400, 3000 Square Top, 785 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-CRD-13 Brackets 3 1/4" 24" 20" 26" 12" 7900, ZUMA 6 $380.55 $63.43 

BULK-PD-CRD-14 Brackets 3 1/4" 30" 20" 26" 12" 7900, ZUMA 3 $285.43 $95.14 

BULK-PD-CRD-15 Brackets 2 1/4" 24" 20" 26" 7900, ZUMA 6 $285.43 $47.57 

BULK-PD-CRD-16 Brackets 2 1/4" 30" 20" 26" 7900, ZUMA 3 $285.43 $95.14 

BULK-PD-CRD-17 Brackets 3 1/4" 24" 20" 34" 20" 765 4 $380.55 $95.14 

BULK-PD-CRD-18 Brackets 3 1/4" 30" 20" 34" 20" 765 3 $285.43 $95.14 

BULK-PD-CRD-19 Brackets 2 1/4" 24" 20" 34" 765 4 $253.70 $63.43 

BULK-PD-CRD-20 Brackets 2 1/4" 30" 20" 34" 765 3 $285.43 $95.14 
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Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Height
(H)

Long Side 
Width (LSW)

Front  
Width (FW)

Short Side 
Width (SSW)

Quantity 
Included 

Panel  
Location

Price  
per Set

BULK-JPD-1 Self-Supported 1/4" 36" 36" 36" 16" 1 Long Side $190.28 
BULK-JPD-2 Self-Supported 1/4" 36" 36" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $190.28 
BULK-JPD-3 Self-Supported 1/4" 36" 36" 48" 16" 1 Long Side $190.28 
BULK-JPD-4 Self-Supported 1/4" 36" 36" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $190.28 
BULK-JPD-5 Self-Supported 1/4" 36" 36" 60" 16" 1 Long Side $285.43 
BULK-JPD-6 Self-Supported 1/4" 36" 36" 60" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-7 Self-Supported 1/4" 48" 36" 36" 16" 1 Long Side $237.85 
BULK-JPD-8 Self-Supported 1/4" 48" 36" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-9 Self-Supported 1/4" 48" 36" 48" 16" 1 Long Side $285.43 
BULK-JPD-10 Self-Supported 1/4" 48" 36" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-11 Self-Supported 1/4" 48" 36" 60" 16" 1 Long Side $285.43 
BULK-JPD-12 Self-Supported 1/4" 48" 36" 60" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-13 Self-Supported 1/4" 60" 36" 36" 16" 1 Long Side $570.85 
BULK-JPD-14 Self-Supported 1/4" 60" 36" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-15 Self-Supported 1/4" 60" 36" 48" 16" 1 Long Side $570.85 
BULK-JPD-16 Self-Supported 1/4" 60" 36" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-19 Self-Supported 1/4" 36" 48" 36" 16" 1 Long Side $190.28 
BULK-JPD-20 Self-Supported 1/4" 36" 48" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $237.85 
BULK-JPD-21 Self-Supported 1/4" 36" 48" 36" 36" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-22 Self-Supported 1/4" 36" 48" 48" 16" 1 Long Side $237.85 
BULK-JPD-23 Self-Supported 1/4" 36" 48" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-24 Self-Supported 1/4" 36" 48" 48" 36" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-25 Self-Supported 1/4" 36" 48" 48" 40" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-26 Self-Supported 1/4" 36" 48" 60" 16" 1 Long Side $380.55 
BULK-JPD-27 Self-Supported 1/4" 36" 48" 60" 24" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-28 Self-Supported 1/4" 36" 48" 60" 36" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-29 Self-Supported 1/4" 36" 48" 60" 40" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-30 Self-Supported 1/4" 48" 48" 36" 16" 1 Long Side $380.55 
BULK-JPD-31 Self-Supported 1/4" 48" 48" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-32 Self-Supported 1/4" 48" 48" 36" 36" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-33 Self-Supported 1/4" 48" 48" 48" 16" 1 Long Side $285.43 
BULK-JPD-34 Self-Supported 1/4" 48" 48" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $285.43 
BULK-JPD-35 Self-Supported 1/4" 48" 48" 48" 36" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-36 Self-Supported 1/4" 48" 48" 48" 40" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-37 Self-Supported 1/4" 48" 48" 60" 16" 1 Long Side $380.55 
BULK-JPD-38 Self-Supported 1/4" 48" 48" 60" 24" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-39 Self-Supported 1/4" 48" 48" 60" 36" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-40 Self-Supported 1/4" 48" 48" 60" 40" 2 Long Side, Short Side $380.55 
BULK-JPD-41 Self-Supported 1/4" 54" 48" 36" 16" 1 Long Side $570.85 
BULK-JPD-42 Self-Supported 1/4" 54" 48" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-43 Self-Supported 1/4" 54" 48" 36" 36" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-44 Self-Supported 1/4" 54" 48" 48" 16" 1 Long Side $570.85 
BULK-JPD-45 Self-Supported 1/4" 54" 48" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-46 Self-Supported 1/4" 54" 48" 48" 36" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-47 Self-Supported 1/4" 54" 48" 48" 40" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-52 Self-Supported 1/4" 60" 48" 36" 16" 1 Long Side $570.85 
BULK-JPD-53 Self-Supported 1/4" 60" 48" 36" 24" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-54 Self-Supported 1/4" 60" 48" 36" 36" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-55 Self-Supported 1/4" 60" 48" 48" 16" 1 Long Side $570.85 
BULK-JPD-56 Self-Supported 1/4" 60" 48" 48" 24" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-57 Self-Supported 1/4" 60" 48" 48" 36" 2 Long Side, Short Side $570.85 
BULK-JPD-58 Self-Supported 1/4" 60" 48" 48" 40" 2 Long Side, Short Side $570.85 

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

J-Profile Plastic Divider
J-Profile Plastic Divider

Also known as sneeze or cough 
guards, these optically clear plastic 
dividers are used to create a partition 
between desks in the classroom or 
office. The J-profile creates a barrier 
on three sides and is self-supported 
for easy installation.

T LSW

SSW

H

FW

Long Side and Short Side  
Panel BracesLong Side Panel Brace

ZEDGE-1

Add on Foam Edge Guards
See page 21 for details
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Part  
Number

Installation  
Type

Thickness
(T)

Height
(H)

Long Side 
Width (LSW)

Front  
Width (FW)

Quantity 
Included 

Panel  
Location

Price  
per Set

BULK-LPD-1 Self-Supported 1/4" 36" 36" 36" 2 Side, Front $190.28 
BULK-LPD-2 Self-Supported 1/4" 48" 36" 36" 2 Side, Front $190.28 
BULK-LPD-3 Self-Supported 1/4" 54" 36" 36" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-4 Self-Supported 1/4" 60" 36" 36" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-5 Self-Supported 1/4" 36" 48" 36" 2 Side, Front $190.28 
BULK-LPD-6 Self-Supported 1/4" 48" 48" 36" 2 Side, Front $237.85 
BULK-LPD-7 Self-Supported 1/4" 54" 48" 36" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-8 Self-Supported 1/4" 60" 48" 36" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-9 Self-Supported 1/4" 36" 54" 36" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-10 Self-Supported 1/4" 48" 54" 36" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-13 Self-Supported 1/4" 36" 60" 36" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-14 Self-Supported 1/4" 48" 60" 36" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-17 Self-Supported 1/4" 36" 48" 48" 2 Side, Front $190.28 
BULK-LPD-18 Self-Supported 1/4" 48" 48" 48" 2 Side, Front $237.85 
BULK-LPD-19 Self-Supported 1/4" 54" 48" 48" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-20 Self-Supported 1/4" 60" 48" 48" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-21 Self-Supported 1/4" 36" 54" 48" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-22 Self-Supported 1/4" 48" 54" 48" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-25 Self-Supported 1/4" 36" 60" 48" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-26 Self-Supported 1/4" 48" 60" 48" 2 Side, Front $285.43 
BULK-LPD-29 Self-Supported 1/4" 36" 54" 54" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-30 Self-Supported 1/4" 48" 54" 54" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-33 Self-Supported 1/4" 36" 60" 54" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-34 Self-Supported 1/4" 48" 60" 54" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-37 Self-Supported 1/4" 36" 60" 60" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-38 Self-Supported 1/4" 48" 60" 60" 2 Side, Front $380.55 
BULK-LPD-41 Self-Supported 1/4" 36" 36" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $237.85 
BULK-LPD-42 Self-Supported 1/4" 48" 36" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $237.85 
BULK-LPD-43 Self-Supported 1/4" 54" 36" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $380.55 
BULK-LPD-44 Self-Supported 1/4" 60" 36" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $380.55 
BULK-LPD-45 Self-Supported 1/4" 36" 48" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $237.85 
BULK-LPD-46 Self-Supported 1/4" 48" 48" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $285.43 
BULK-LPD-47 Self-Supported 1/4" 54" 48" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $380.55 
BULK-LPD-48 Self-Supported 1/4" 60" 48" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $380.55 
BULK-LPD-49 Self-Supported 1/4" 36" 54" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-50 Self-Supported 1/4" 48" 54" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-53 Self-Supported 1/4" 36" 60" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-54 Self-Supported 1/4" 48" 60" 36" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-57 Self-Supported 1/4" 36" 48" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $237.85 
BULK-LPD-58 Self-Supported 1/4" 48" 48" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $285.43 
BULK-LPD-59 Self-Supported 1/4" 54" 48" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $380.55 
BULK-LPD-60 Self-Supported 1/4" 60" 48" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $380.55 
BULK-LPD-61 Self-Supported 1/4" 36" 54" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-62 Self-Supported 1/4" 48" 54" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-65 Self-Supported 1/4" 36" 60" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 
BULK-LPD-66 Self-Supported 1/4" 48" 60" 48" 4 Side, Front, 2 Extra $333.00 
BULK-LPD-69 Self-Supported 1/4" 36" 54" 54" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 
BULK-LPD-70 Self-Supported 1/4" 48" 54" 54" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 
BULK-LPD-73 Self-Supported 1/4" 36" 60" 54" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 
BULK-LPD-74 Self-Supported 1/4" 48" 60" 54" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 
BULK-LPD-77 Self-Supported 1/4" 36" 60" 60" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 
BULK-LPD-78 Self-Supported 1/4" 48" 60" 60" 4 Side, Front, 2 Extra $428.13 

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

L-Profile Plastic Divider
J-Profile Plastic Divider

Also known as sneeze or cough 
guards, these optically clear plastic 
dividers are used to create a partition 
between desks in the classroom or 
office. The J-profile creates a barrier 
on three sides and is self-supported 
for easy installation.

T

Side, Front, and 2 Extra Panel Braces
Two extra legs provide design flexibility and give the 

option to transform into two standalone dividers.

Side and Front Panel Braces

LSW

H

FW

ZEDGE-1

Add on Foam Edge Guards
See page 21 for details
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Plastic Divider Configurations for Schools

Plastic Dividers for Tables Plastic Dividers with Compartments for Cafeterias

See page 13 for details

See page 17 for details

See page 16 for details

See page 18 for details

J-Profile Divider for Classrooms L-Profile Plastic Divider for Classrooms
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Plastic Car Dividers

Plastic Car Dividers

Also known as sneeze or cough guards, 
these optically clear plastic dividers 
are used to separate individuals  
in vehicles. This variant of divider  
is designed for smaller cars such as 
sedans, crossovers, and SUVs.

Clear WhitePinkPurpleBlueYellow Green GrayOrangeRed Bronze FrostedPLASTIC DIVIDERS AVAILABLE IN

TRANSPARENT TINTS OPAQUE

DW

C F W

D H

C F H

DT

Part  
Number

Installation  
Type

Vehicle  
Type

Divider  
Thickness (DT)

Divider  
Width (DW) 

Divider  
Height (DH) 

Console Film
Width (CFW) 

Console Film
Height (CFH) 

Price

BULK-PD-CD-1 Velcro Sedan, Crossover, SUV 1/4" 47" 15" 16" 20" $47.58 

BULK-PD-CD-2 Velcro Vans, Trucks 1/4" 55" 15" 16" 20" $95.15 



21

Slotted Support Brackets
All feature adjustable slot to accommodate divider thicknesses between 1/8" and 1/2".

ZEDGE-1

ZBUMP-1

Provide protection along the edges of plastic dividers.

Commonly used on classroom dividers.

Adhesive-backing makes for easy installation.

10 ft. Long

Enhance stability of plastic dividers.

Position these to form a channel that the divider slots into.

Adhesive-backing makes for easy installation.

1" Wide x 4" Long

Foam Edge Guard

Rubber Bumpers

These brackets are easy to install, stable and secure.

Double-sided tape pre-applied to base for easy install.

Mounts to top of desk, table, or another surface.

Extra long base provides added stability.

ZBRCKT-4

Extra Long Base, 
Mountable to Top 
Surface with 
Double-Sided Tape 

These brackets are easy to install. 

Includes double-sided tape. Attach to base of bracket for mounting.

Mounts to top of desk, table, or another surface.

ZBRCKT-3

Mountable to Top 
Surface with 
Double-Sided Tape

These brackets are easy to install and reposition.

Has clamp on base of bracket for mounting. 

Mounts to edge of desk, table, or another surface.

Fits edge thickness less than or equal to 1-3/4".

ZBRCKT-2

Mountable to Edge 
Surface with Clamp

Our most stable and secure brackets.

Includes screws. Insert through screw holes of bracket for mounting.

Mounts to edge of desk, table, or another surface.

Fits 1" edge thickness.

ZBRCKT-1

Mountable to Edge 
Surface with Screws

Installation Accessories

$5.10

$10.20

$5.10

$7.65

$6.38

$0.64


